A-46
 (für Trapezschienen) - Part. D30
 (für Rechteckigschienen) - Part. D89
 (für runde Schienen) - Part. D29
SCHIENENKLEMMEN
1,9
1,9
55 20100
H
S R7
27
S
(mm)
1.5
2
H
(mm)
17.5
18
A
(mm)
16
17
Dp
Mit Bolzen/ Ohne Bolzen/
(mm) Type Code Type Code
12 D30A CP000175
D30D CP00017814 D30B CP000176
16 D30C CP000177
55 23
29100
26
20
1.5
10 R10
55 20100
27
MATERIALIEN: Klemme aus Polyamid, glasfaserverstärkt, schwarz; Bolzen, Unterlegscheibe
und Mutter aus Edelstahl AISI 304. BESCHREIBUNG: Mit oder ohne Tragbolzen geliefert. Wenn
die mittlere Lasche um 90° gedreht wird; Zur Benutzung mit Führungsschienen mit Stärke 1,5 mm
und Stärke 2 mm: Teil T53, T54, T77, Q18, Q19, Q20, Q46, Q69, Q85, C14.
Mit Bolzen Ohne Bolzen
Die geeigneten Führungsschienen
für die Klemme
MATERIALIEN: Klemme aus Polyamid, glasfaserverstärkt, schwarz; Bolzen, Mutter
und Unterlegscheibe aus Edelstahl AISI 304.
BESCHREIBUNG: Mit oder ohne Tragbolzen geliefert. Zur Stützung der lateralen
Führungsschienen Teil T73.
MATERIALIEN: Klemme aus Polyamid, glasfaserverstärkt, schwarz; Bolzen, Mutter
und Unterlegscheibe aus Edelstahl AISI 304.
BESCHREIBUNG: Mit oder ohne Tragbolzen geliefert.
Dp
Mit Bolzen/ Ohne Bolzen/
(mm) Type Code Type Code
12 D89A CP000167
D89D CP00017014 D89B CP000168
16 D89C CP000169
Mit Bolzen Ohne Bolzen
Die geeigneten Führungsschienen
für die Klemme
Dp
Mit Bolzen/ Ohne Bolzen/
(mm) Type Code Type Code
12 D29A CP000171
D29D CP00017414 D29B CP000172
16 D29C CP000173
Mit Bolzen Ohne Bolzen